PACCMOTPEHO
[leparoru4eckuM COBETOM

[TpoTokon Ne/
ot “10.06.2024”

VUEBHBIN TJIAH

YTBEPX/JIEHO
JIUpeKTOp IIKOJIBI
Manosa A.U.

[Tpotokon Ne63
ot “10.06.2024”

NpeameTtHas o6nactb

YuebHblit npeamet/Kypc

Konunuecteo 4yacoB B Hegeno

(o]

| 7 | 8 |

0O6a3aTtenbHas YacTb

Pycckuii A3bIk U nnTepaTtypa

Pycckui a3bIK

NutepaTtypa

MHOCTpaHHble A3bIKK

MNHOCTpaHHbIM A3bIK

MaTtemaTturKa 1 HPOpMaTHKa

MaTtemaTunKa

Anrebpa

feomeTtpua

Be POATHOCTb U CTAaTUCTUKA

NHpopmaTmKa

RPIRPINDNWOIW W w

O6LLI,€CTBEH HO-Hay4Hble npeameTbl

Uctopua

N
ol

ObuecTBo3HaHMe

leorpadusn

EcTecTBeHHO-Hay4Hble NpeameTbl

dun3mnKa

Xnmuna

Buonorua

MUcKyccTBO

MN306pa3utenbHOE UCKYCCTBO

My3blKa

PP POIOIFRIOIN|O|O|O|O|(UgTfWw|w|ul

PP FRPOIOIFRIFPINOIO|O|OC(UITWwWw|IO

RPIRPRPIOININIFPINIFPIRPINWOIWIN|A
RPIOININININIFPINIPIPINWOWwINW

OIOININWIN|F




TexHonorusa TpyA (TexHonorua) 2 2 2 1 1
dusnyeckan KynbTypa dur3nyeckan KynbTypa 2 2 2 2 2
OcHoBbl 6€30MacHOCTM M 3aWUTbI OcHoBbl 6€30MacHOCTM M 3aLLUTbI 0 0 0 1 1
PoguHbl PoanHbl
OCHOBbI AyXOBHO-HPaBCTBEHHOM OCHOBbI AyXOBHO-HPaBCTBEHHOM 1 1 0 0 0
Ky/AbTypbl HapoZoB Poccun Ky/AbTypbl HapoaoB Poccun

YacTtb, popmupyemasn yuacTHUKamu ob6pasoBaTesibHbIX OTHOLUEHUI
HaumeHoBaHue yyebHOro Kypca
Mup yamMBuTenbHOM AnuTepaTypbl 1 0 0 0 0
MpaKTUKYM NO PYCCKOMY A3bIKY 1 0 0 0 0
OB3P 0 1 1 0 0
PacTeHus 1 rpubbl B XU3HU YenoBeKa 0 0 1 0 0
BBegeHWe B HOBEWLWYIO UCTOPUIO 0 0 0 0 0.5
Xvmua BelLecTs 0 0 0 1 0
YuTaTenbckan rpaMoTHOCTb 0 0 0 1 0

KonnuectBo yuyebHbIx Heaesb

34

34

34

34

34

Bcero 4yacos B rog,

986

1020

1088

1122

1122




