РАССМОТРЕНО Педагогическим советом Протокол №7 от "10.06.2024"

УТВЕРЖДЕНО Директор школы Малова А.И. Протокол №63 от "10.06.2024"

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Предметная область	Учебный предмет/курс		Количество часов в неделю						
		5	6	7	8	9			
Обязательная часть									
Русский язык и литература	Русский язык	5	6	4	3	3			
	Литература	3	3	2	2	3			
Иностранные языки	Иностранный язык	3	3	3	3	3			
Математика и информатика	Математика	5	5	0	0	0			
	Алгебра	0	0	3	3	3			
	Геометрия	0	0	2	2	2			
	Вероятность и статистика	0	0	1	1	1			
	Информатика	0	0	1	1	1			
Общественно-научные предметы	История	2	2	2	2	2.5			
	Обществознание	0	1	1	1	1			
	География	1	1	2	2	2			
Естественно-научные предметы	Физика	0	0	2	2	3			
	Химия	0	0	0	2	2			
	Биология	1	1	1	2	2			
Искусство	Изобразительное искусство	1	1	1	0	0			
	Музыка	1	1	1	1	0			

Технология	Труд (технология)	2	2	2	1	1			
Физическая культура	Физическая культура	2	2	2	2	2			
Основы безопасности и защиты	Основы безопасности и защиты	0	0	0	1	1			
Родины	Родины								
Основы духовно-нравственной	Основы духовно-нравственной	1	1	0	0	0			
культуры народов России	культуры народов России								
Итого		27	29	30	31	32.5			
Часть, формируемая участниками образовательных отношений									
Наименование учебного курса									
Мир удивительной литературы		1	0	0	0	0			
Практикум по русскому языку		1	0	0	0	0			
ОБЗР		0	1	1	0	0			
Растения и грибы в жизни человека		0	0	1	0	0			
Введение в новейшую историю		0	0	0	0	0.5			
Химия веществ		0	0	0	1	0			
Читательская грамотность		0	0	0	1	0			
Итого		2	1	2	2	0.5			
ИТОГО недельная нагрузка		29	30	32	33	33			
Количество учебных недель		34	34	34	34	34			
Всего часов в год		986	1020	1088	1122	1122			